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EXCELLENS CA

corner curve

11120260 - 11120272 - 11120210
N11120260 - N11120272 - N11120210
E11120260 - E11120272 - E11120210
SCD100021 - SCD100022 - SCD100066
SCD100067

CARATTERISTICHE TECNICHE:

» PVC rigido antiurto, anti-UVA e riciclabile

» Fondo e coperchio ad incastro

» Battuta di appoggio canalina

» Confezione con codice a barre in termoretraibile
» \/iteria zincata

=« Verniciabile

» Temperatura di esercizio -20°C/ +60°C

MODELLI DISPONIBILI:
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TOP LINE - NEW LINE - ECO LINE - GRIGIO BROWN LINE - BLACK LINE -
AVORIO RAL 9002 BIANCO RAL 9010 PERLA RAL 9003 MARRONE RAL NERO RAL 9005
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CODE MODEL LINE Amm] B [mm] C[mm]
11120260 CA60 - EXC TOP LINE 66 56 84
11120272 CA 72 -EXC TOP LINE 78 68 98
11120210 CA 100 - EXC TOP LINE 104 78 115
N11120260 CA60 - EXC NEW LINE 66 56 84
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CODE

N11120272
N11120210
E11120260
E11120272
E11120210
SCD100021
SCD100022
SCD100066
SCD100067

ITEMS

CODE
11120260
11120272
11120210
N11120260
N11120272
N11120210
E11120260
E11120272
E11120210
SCD100021
SCD100022
SCD100066
SCD100067
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MODEL
CA72-EXC
CA 100 - EXC
CA60 - EXC
CA72-EXC
CA 100 - EXC
CA72-EXC
CA 100 - EXC
CA72-EXC
CA 100 - EXC

LINE
NEW LINE
NEW LINE
ECOLINE
ECO LINE
ECOLINE

BROWN LINE
BROWN LINE
BLACK LINE
BLACK LINE

CA 72-EXC - * ELBOW "EXCELLENS CA" MOD. CA 72-EXC - BROWN LINE
CA 100-EXC - * ELBOW "EXCELLENS CA" MOD. CA 100-EXC - BROWN LINE
CA 72-EXC - * ELBOW "EXCELLENS CA" MOD. CA 72-EXC - BLACK LINE
CA 100-EXC - * ELBOW "EXCELLENS CA" MOD. CA 100-EXC - BLACK LINE
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A [mm] B [mm]
78 68
104 78
66 56
78 68
104 78
78 68
104 78
78 68
104 78
DESCRIPTION

CA 60-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 72-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 100-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 60-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 72-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 100-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 60-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 72-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW
CA 100-EXC - "EXCELLENS CA" LINE ELBOW

’ t\ Accessories

for
Air Conditioning

C[mm]
98
115
84
98
115
98
115
98
115
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